**Infra eos** paulopost subditur: Oportet em̄ ep̄m sine crimine esse. Et vt alij probabiliter asserunt noīe presbyteroꝝ intelliguntar sacerdotes atq; ep̄i, & e contrario. Sicq; in vna ciuitate poterāt esse plures presbyteri, non plures ep̄i. Episcopatus itaq; non est aliis ordo à presbyteratu, sed est non men superadiuncta dignitatis. Ordinavit autē Apostolus Titum in archiepiscopū Cr̄cetensium. Ideo ptinebat ad eum constitutio episcopoꝝ per singulas ciuitates, suo regimini subditas, L sicut & ego tibi disposui. i. tales constituas, quales tibi descripsi, vel ordinatione dignos edo cui, vtputa: Si quis sine crimine est. i. sine notabili, grauiꝝ vitio, ne sit infamis, sed fama laudabilis. Quod significatum est, vbi Aaron dicitur: Homo de semine tuo, q̄ habuerit maculam, non offeret panes deo suo. L Vnius vxoris vir. i. q̄ non habuit coniugē nisi vnam post baptismum, secundum Hieronymū. Vel nunq; secundum Augustinum, vt dictum est plenius ad Timotheum, L filios habēs si deles. in credēdo & operādo, si tamen habeat filios, & si filii nō sint incorrigibiles. Oportet nāq; vt sit domui suā bene p̄positus. Habeat (inquam) filios, L nō in accusatione luxuriæ. i. non incontinentes & accusatione peccati luxuria dignos, L aut nō subditos. hoc est, non rebelles. L Oportet em̄ ep̄m. Ecce quod nomine presbyteri ep̄us designetur. Oportet ergo ep̄m. i. sacerdotē & pontificē, maximē tamen pontificē, L sine crimine. id est, irreprehēsibilem L esse. quo ad magna peccata. Non quod hoc sit de necessitat gradus vel ordinis, sed digna executionis atq; salutis, L sicut dei dispensatorem. L hoc est, sp̄zialium bonorum dei, v̄c; sacramētorum & verboꝝ celestium erogatōꝝ. Ad quod requiritur maxima sanctitas. L Non superbū. L quoniam scriptum est: Quāto maior es, humilia te in oībus. Item q̄: Rectorem te posuerunt, noli extollī: Esto in illis quasi vñus ex eis, L non iracundum. L qm̄ ira in sinu stultu quiescit. Et Iacobus ait: Sit oīshō tardus ad loquēdū, & tardus ad iram, L non vinolētū. L sed sobriū. L nō peccatorē. i. bellicosum & violētū, L nō turpis lucri cupidū, sed hospitale benignum, sobrium, sanctū, continētem, amplectētem. i. cordiali affectu suscipiētem, ac alijs proponētem Leum, qui secundam doctrinam est fidelem sermonē. i. veram prædicationē verā doctrinā seu Christianā sapientiæ consonantem, L vt potēs sit. i. virtuosus & eruditus, L exhortari. subiectos L in doctrina sana. i. euāgelica disciplina vitioꝝ sanativa, L eos q̄ contradicunt L fidei verbo vel ope L arguere. i. reprobare. Vel, eos q̄ contradicunt arguere, hoc est, inobedientes efficaciter increpare. Ideo subditur: Sunt enim multi inobedientes & vaniloqui & seductores, maximē qui de circumcisione sunt. i. ludaci conuersi. s. heretici, asserentes legalia cū euāgeliō esse obseruanda, L quos oportet redargui. à te, alijsq; prælati ecclesiæ, ne seducant alios, ipsiꝝ pereant, L q̄ vniuersas domos. hoc ē, oīs familias Ch̄i, seu cunctos fidèles incautos, L subuertunt. quātū in ipsis est. Quia nituntur ad hoc L docētes quę nō oportet. id est, illicita. s. obseruationē legaliū, L turpis lucri gratia. i. commoditē temporalis intuitu, quatenus ab his quos decipiūt tp̄alia bona acquirāt. L Dixit qdā ex illis. L vaniloquus, q̄ tamē aliqui vera loquutus est, L proprius ipsoꝝ propheta. i. qui prædictorē seductorū atq; Cr̄cetensium proprietates optimē nouerat. Vnde Propheta ipsoꝝ vocatur, q̄a de eis vera in futurum cōhēce re potuit. Non autē erat propheta dei, nechomo sanctus, sed poeta, v̄c; Epimenides, in cuius libris verba sequētia inueniuntur. L Cr̄cetenses semp̄ mēdaces. L sunt contra deum & proximū lmalā bestiā. i. crudeles, humanumq; sanguinē sitiētes, L vētres pigri. id est, gulosi, & accidiosi. L Testimonium hoc verum est. L quāuis verba huius poeta nō habeat autoritatē. Com